




CONCILIAÇÃO BANCÁRIA

ORGÃO CONCESSOR: Prefeitura Municipal de Jundiaí
ENTIDADE: CASA SANTA MARTA
ENDEREÇO: Rua Petronilha Antunes, 403
MUNICIPIO: Jundiaí
Termo de Colaboração : 002/17
Banco do Brasil - Agência 6840-3 - C/C 1743-4

DATA Nº DOC. HISTÓRICO DÉBITO R$ CRÉDITO R$ SALDO R$
SALDO ANTERIOR 113,900.88

8/3/2020 356,327,900 TED P. M. J. ref 08 - 20 60,000.00 173,900.88
8/13/2020 556,840,000,000,347 Vale Transporte Laudevan ref 07 - 20 180 173,720.88
8/13/2020 556,840,000,000,347 Vale Transporte Moisés ref 07 - 20 300 173,420.88
8/13/2020 556,840,000,000,347 Vale Transporte Fabio ref 07 - 20 290 173,130.88
8/13/2020 556,840,000,000,347 Vale Transporte Silas ref 07 - 20 115 173,015.88
8/13/2020 556,840,000,000,347 Vale Transporte Evilásio ref 07 - 20 150 172,865.88
8/13/2020 556,840,000,000,347 Vale Transporte Monalisa ref 07 - 20 290 172,575.88
8/13/2020 556,840,000,000,347 Vale Transporte Alexsandro ref 07 - 20 290.00 172,285.88
8/13/2020 556,840,000,000,347 Vale Transporte Rita ref 07 - 20 150.00 172,135.88
8/13/2020 556,840,000,000,347 Vale Transporte Emerson ref 07 - 20 200 171,935.88
8/13/2020 556,840,000,000,347 Vale Transporte Fabiola ref 07 - 20 300 171,635.88
8/13/2020 556,840,000,000,347 Vale Transporte Lucas ref 07 - 20 210.00 171,425.88
8/13/2020 556,840,000,000,347 Codarin Shopping NF 245.454 ref 07 - 20 88.84 171,337.04
8/13/2020 556,840,000,000,347 NFP Contab. Ltda ME NF 4.388 ref 07 - 20 1,000.00 170,337.04
8/13/2020 556,840,000,000,347 CPFL NF 54.180.678 ref 07 - 20 764.09 169,572.95
8/13/2020 556,840,000,000,347 Fairigás NF 36.841 ref 07 - 20 340 169,232.95
8/13/2020 556,840,000,000,347 Vale Transporte Juliano ref 07 - 20 290.00 168,942.95
8/13/2020 556,840,000,000,347 BenSocial boleto ref 07 - 20 320.00 168,622.95
8/13/2020 556,840,000,000,347 Auto Posto Vitália NF 8.114 ref 07 - 20 674.16 167,948.79
8/13/2020 556,840,000,000,347 Vale Transporte Wagner ref 07 - 20 200 167,748.79
8/13/2020 556,840,000,000,347 FGTS Guia ref 07 - 20 3,412.89 164,335.90
8/13/2020 556,840,000,000,347 Fairigás NF 36.973 ref 07 - 20 340.00 163,995.90
8/13/2020 556,840,000,000,347 Casa São Carlos Ltda NF 905 ref 07 - 20 95.30 163,900.60
8/13/2020 556,840,000,000,347 Clamima Com. Ltda ME NF 75.874 ref 07 - 20 138.58 163,762.02
8/13/2020 556,840,000,000,347 Roberto Sakai EPP NF 23.396 ref 07 - 20 375.00 163,387.02
8/13/2020 556,840,000,000,347 Sendas Distr.S/A NF 872.598 ref 07 - 20 247.67 163,139.35
8/13/2020 556,840,000,000,347 Trevine e Filhos Ltda NF 106.633 ref 07 - 20 125.33 163,014.02
8/13/2020 556,840,000,000,347 Terrão Com.Repr.Eireli NF 99.921 ref 07 - 20 224.10 162,789.92
8/13/2020 556,840,000,000,347 Auto Posto Vitália NF 8.172 ref 07 - 20 693.84 162,096.08
8/13/2020 556,840,000,000,347 Empório Mega 100 S/A NF140.625 ref 07 - 20 1,785.00 160,311.08
8/13/2020 556,840,000,000,347 Metlife Seguros NF 4.853.038 ref 07 - 20 20.00 160,291.08
8/13/2020 556,840,000,000,347 PIS Darf ref 07 - 20 426.61 159,864.47
8/26/2020 556,840,000,000,347 Aluguel do Imóvel recibo ref 08 - 20 9,000.00 150,864.47
8/26/2020 556,840,000,000,347 Lucas Braga ref 08 - 20 3,948.69 146,915.78
8/26/2020 556,840,000,000,347 Monalisa Cristina Evangelista ref 08 - 20 1,390.10 145,525.68
8/26/2020 556,840,000,000,347 Moisés Ravagnani Leme ref 08 - 20 5,254.01 140,271.67
8/26/2020 556,840,000,000,347 Evilásio Cesar Junior ref 08 - 20 2,061.87 138,209.80
8/26/2020 556,840,000,000,347 Fabiola Eloá Costa ref 08 - 20 3,800.91 134,408.89
8/26/2020 556,840,000,000,347 Emilio Ricardo de Almeida ref 08 - 20 1,713.22 132,695.67
8/26/2020 556,840,000,000,347 Saida Indevida 2,292.11 130,403.56
8/26/2020 556,840,000,000,347 Angelo Roberto Batista ref 08 - 20 1,653.95 128,749.61
8/26/2020 556,840,000,000,347 Fabio Andre Colli ref 08 - 20 1,627.28 127,122.33
8/26/2020 556,840,000,000,347 Antonio Ap. Ritti ref 08 - 20 2,017.35 125,104.98
8/26/2020 556,840,000,000,347 Laudevan Estevão da Silva ref 08 - 20 1,509.79 123,595.19



8/26/2020 556,840,000,000,347 Ana Maria G. Bartholomeu ref 08 - 20 3,139.70 120,455.49
8/26/2020 556,840,000,000,347 Alexsandro Vicente ref 08 - 20 1,650.71 118,804.78
8/26/2020 556,840,000,000,347 Maria Antonia M. Miranda ref 08 - 20 1,498.98 117,305.80
8/26/2020 556,840,000,000,347 Juliano Francisco de Paula ref 08 - 20 1,877.53 115,428.27
8/26/2020 556,840,000,000,347 Rita de Cássia de Carvalho ref 08 - 20 1,876.90 113,551.37
8/26/2020 556,840,000,000,347 Evilásio Cesar Junior FÉRIAS ref 08 - 20 2,390.16 111,161.21
8/26/2020 556,840,000,000,347 Rosilda B. Alves NF 203 ref 08 - 20 1,680.00 109,481.21
8/26/2020 556,840,000,000,347 Wagner Cabral dos Santos ref 08 - 20 2,024.93 107,456.28
8/31/2020 Rendimentos de Aplicação 21.10 107,477.38

66,444.60 60,021.10 107,477.38
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